
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N.° 49 	/2000 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, ouvida a Câmara de Carreira Docente, em 
sua 38 a  reunião, realizada em 24/4/2000, 

o 
RESOLVE: 

Tornar sem efeito os Atos da Reitoria n° 618/99 e 340/2000, tendo em vista que a 
Câmara de Carreira Docente atendeu à reconsideração do pedido de Progressão Funcional do 
Professor Luiz Fernando Terra Tailarico, de Professor Adjunto MSC-I para a classe de 
Professor Adjunto MSC-II. Ficam assim vigorando os efeitos do Ato da Reitoria n° 232/99. 

Brasília,3 3 de junho de 2000. 

• 
j LAURO MORHY 

Reitor 

c.c.: GRE-VRT-SOC-FA-ADM-ACS-SCA-SRH 


